[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ДНЕПРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

СЕССИЯ от 15.09.2020 года   № 18
РЕШЕНИЕ

15 сентября 2020 года                                                                             № 51

станица Днепровская

О внесении изменений в решение Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 26.01.2012 года №125 «О создании административной комиссии в Днепровском сельском поселении»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 23.07.2003г №608-КЗ «Об административных правонарушениях», Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006г №1144-КЗ «О наделении органов  местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», ст. 22.1  Кодекса Российской Федерации «Об административных правонарушениях», Совет Днепровского сельского поселения Тимашевского района, р е ш и л:
          1. Внести изменения в решение Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 26.01.2012 года №125 «О создании административной комиссии в Днепровском сельском поселении», изложив приложение №1 в новой редакции.

          2. Признать утратившим силу решение Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 10.10.2019 года № 5 «О внесении изменений в решение  Совета  Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 26.01.2012 года №125 «О создании административной комиссии в Днепровском сельском поселении».

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Днепровского

сельского поселения
Тимашевского района                                                                        В.А. Ледовский

Председатель Совета

Днепровского сельского поселения

Тимашевского района                                                                       В.Н.Лазаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению  Совета

Днепровского сельского поселения

Тимашевского района

от 15.09.2020 года № 51
СОСТАВ

административной комиссии Днепровского сельского поселения

	1.
	О.А.Кодинец
	- заместитель главы Днепровского сельского поселения, председатель комиссии

	2.
	И.Н.Ермолов
	- специалист 1 категории  администрации Днепровского сельского поселения, заместитель председателя

	3.
	Т.Н.Батракова
	- главный специалист администрации Днепровского сельского поселения, секретарь комиссии

	4.
	А.С.Сугаков
	-старший участковый уполномоченный полиции ,  член комиссии

	5.
	Э.П.Ткаченко

	- специалист 1 категории администрации Днепровского сельского поселения, член комиссии

	6.
	В.А.Чекмарева
	- специалист 2 категории администрации, член комиссии

	7.
	Р.В.Исаенко
	-государственный инспектор Калининского инспекторского участка ГИМС МЧС России по краснодарскому краю,  член комиссии (по согласованию).

Глава Днепровского

сельского поселения
Тимашевского района                                                                        В.А.Ледовский

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Днепровского сельского поселения  Тимашевского района от__________________ №___ «О внесении изменений в решение Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 26.01.2012 года №125 «О создании административной комиссии в Днепровском сельском поселении»

Проект  подготовлен  и внесен:

Заместителем главы

Днепровского сельского поселения                                                     О.А. Кодинец

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Днепровского сельского поселения                                                      А.В. Аришин